
 
 

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

KULTŪROS CENTRAS 

 
Biudžetinė įstaiga, Igno Šeiniaus g. 4, LT – 1912 Širvintos, tel. 8 698 05 861, el. p. sirvintukc@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190382789 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Prie 2018 metų III ketvirčio biudžeto ataskaitų 

 

2018-10-11 

Širvintos 

 

 2018 metams pagal programos sąmatą iš savivaldybės lėšų III ketv. buvo skirta 408,8 tūkst. 

eurų. III ketv. buvo patikslinta savivaldybės biudžeto sąmata. Sumažinta kito ilgalaikio materialiojo 

turto įsigijimo išlaidos – 4,2 tūkst. o padidinta kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 4,2 tūkst. 

Eurų. Iš jų 332,7 tūkst. eurų skirta darbo užmokesčiui ir soc. draudimui, 74,1 tūkst. eurų 

nepaprastosioms išlaidoms.  

 Iš savivaldybės biudžeto lėšų buvo išleista darbo užmokesčiui 203,9 tūkst. eurų., soc. 

draudimo įmokoms 63,6 tūks. eurų. Nepaprastosioms išlaidoms t. y. elektros, šildymo, ryšių, 

transporto, kitų paslaugų ir prekių sąnaudoms išleista 63,5 tūkst. eurų, darbdavio socialinė parama 

0,7 tūkst. eurų. 

2018 metams buvo skirta lėšų Širvintų rajoną reprezentuojančių meno mėgėjų kolektyvų 

rėmimui 2,0 tūkst. eurų. Pagal sąmatą III ketv. išleista 1,4 tūkst. eurų. 

 2018 metams buvo skirta lėšų Širvintų kultūros centro 2017 m. kreditoriniam įsiskolinimui 

dengti (iš 2017m. nepanaudotų lėšų) – 3,7 tūkst. eurų. 

Pagal Kultūros centro vykdomą biudžetinių įstaigų pajamų sąmatą III ketv. buvo numatyta 

13,1 tūkst. Eur. Nepaprastosioms išlaidoms numatyta 13,1 tūkst. Eur. Per III ketv. prekėms ir 

paslaugoms išleista 5,9 tūkst. Eur. 

Per III ketv. biudžetinių įstaigų pajamų buvo surinkta 5,9 tūkst. Eur. 

Pagal Kultūros centro vykdomą. programą išlaidos iš pajamų gautų už ilgalaikio turto 

nuomą III ketv. sąmatoje numatyta 6,6 tūkst. Eur. prekių ir paslaugų naudojimui. Išleista 5,4 tūkst. 

Eur. 

Per III ketv. už ilgalaikio materialiojo turto nuomą surinkta 5,4 tūkst. Eur. 

Gautinas sumas sudaro 1,9 tūkst. Eur. Tai skolos už elektrą, šildymą, vandenį ir 

patalpų nuomą. 

 Mokėtinas sumas sudaro skolos už elektrą, ryšius, šildymą, vandenį, transporto išlaikymą, 

paslaugas, prekes ir darbo užmokestis ir soc. draudimas.  

 Visi skirti asignavimai buvo panaudoti pagal tikslinę paskirtį. 

 

  

Direktorė       Rytė Bareckaitė 

 

 

 

Vyr. buhalterė       Neringa Gudeikienė 

mailto:sirvintukc@gmail.com

